cte terre primo >. 

Regestum A, c. 23. 

1 Cfr. il reg. precedente. 

1780. Pozzevcrz' (Lucca) , 25 F ebbraio u97. 
Breve memorie, qualiter extra L uc. civ., intus claustrum 

ecci. et S. P etri de Potheuli, bonorum hominum 
presentia, quorum nomi na inferiusscripta sunt, R olandinus 
qd. l3enenati de Capannore investivit Albertum presb. et ab· 
batem eccl. et abbathie, ad partem abbathie, per tenimen-
tum et perpetuam locationem quatenus ipse Rolandinus eius-
que heredes et proheredes redde(n)t et solve(n)t suprascripto 
abbate vel suis successoribus omni a nno in perpetuum in 
mense aug. star. XII gran i et in mense sept. star. xu mi lii, 
totam blavam bonam, siccam e t mundam convenienter, tra-
ctam e t paratam ad abbatiam et mensuratam ad iustum star. 
Luc. venditorium, quod pro tempere Luce fuerit, recipiendo 
manducare una persona duo bus vicibus panem et vinum con-
venienter; de una petia de terra, q. est campus cum arbo-
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ribus et vit ibus super se, in 1. et fi n. Capannore u. d. Lap-
peto, et quam pr ius tenuerat, tenens: unum caput in via pu-
blica, alterum in terra abbathie, quam sibi r eservat, ut ter-
mini sunt, latus unum in terra et media fossa quam tenet 
Cortafuga qd. P anfollie, a lterum in terra et media fossa 
Guidocti qd. lohannis. De qua etiam prefatus Albertus 
presb. et abbas suprascriptum Rolandinum p er tenimentum 
et perpetuam locationem investi vit, cum consilio fratrum suo-
rum et advocati. R olandinus promisit terram tenere nec peio-
r are et affictum reddere et i ta se suosque heredes obset va-
turos ob ligavit.' sub pena dupli eius existimationis et consulum 
et treguanonun Luc. presentium et futurorum, ve\ alterius 
potestatis, Luce pro tempore dominabitur. Hec acta 
sunt presentia e t testimonio suprascripti Cor tafughe et presb. 
Bandini de Galleno. A. Mcxcvrc, v kal. mar., ind. xv. 
Suprascripti homines ibi foerunt. Salimbene iudex et 
not. imp. 

Orig i11alc: Q. 187. 

17 81. Lucca, 20 1ìlarzo u 97. 
A. MCXCVII, xm kal. apr., ind. xv. Ego Morectus 

qd. Angiorelli per hanc cartulum v[end)o et trado tibi presb. 
Gui lielmo Pont is S. Petri, ad tuam pro?riam utilitatem, omnes 
terras, q. sunt in Guindolio, quas emi a Viviano et filio et 
uxore atque nuru, et de quibus ipsi michi annuatim per affi-
c tum reddere debent star. vrn grani, secundum quod per 
omnia continetur in cartula exinde a Paga nello imp. iudice 
et not. descripta. Omnes illas terras, una cum dominio, de-
rictu, usu et servitute et omni iure evictionis et obligationis, 
mihi, ab illis a quibus emi, de eis ve! pro eis fac te omni-
que alio iure mihi de ds competenti, tibi vendo et trado, 
constituendo te in rem tuam procuratorem et dominum, actio-
nibus mihi competentibus tibi datis, traditis, cessis a tque 
mandatis. Profiteor pretium accepisse et habuisse et supra-
scriptis Viviano et fil io et uxore atque nuru pro eius pretio 
sol\'isse libr. xx den. Luc. Spondeo ego una cum meis here-
dibus componere tibi tuisque heredibus suprascriptam vendi-
ctionem, pro meo dolo e t facto tantum, in duplum, sub penis 
consulum et lreuguanorum presentium et fucturorum Luc. 
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vel alterius potestatis, que Luce pro tempore dominabitur et 
dupli. Act. Luce, prope S. Anastasii eclesiam. Morectus 
hanc cartulam fieri r ogavit. Porcellus qd. Bonichi filius atque 
Iacobus f. Gerardi tt. ioterfuere. Paganellusimp. iudex ac not. 

Originale: L. r83. 

1782. Lucca, r2 Aprt"le n97. 
A. Mcxcvrr, prìd. id. apr., ind. xv. Ego Cecius qd. 

Corsi et Bonus et Ughiccio tutores testamentarii filiorum 
minorum qd. Gratiani et Iacobus alter filius <lieti Gratiani, 
ego Cecius pro mea p ortione, q. est medietas, et nos Bonus 
et Ughiccio et ipse Cecius, tutorio nom. pro predictis mino-
ribus, per illam potestatem guam habemus de bonis eorum 
vendendis, prout in rogito inde scripto manu Scotti not. con-
tinemr, et ego Iacobus pro alia portione ipsorum minorum et 
mei, que est similiter medietas, per hanc cartulam vendimus 
et tradimus tibi Scotto not. omnem actionem, locationem, 
usum, tenimentum, melioramentum et omne ius, quod nos Ce-
cius et Iacobus et predicti minores habemus et nobis et eis 
pertinet de una petia terre, q. est vinea in I. et fin. Gualdi, 
quam detinuit Cigus qd. Iohannis, et modo eam detinet Mar-
tinus, unde annuatim soliti sumus recolligere a predicto Mar-
tino star. VI vini, ad palmentum, ad solitum star. illius terre; 
et tenet : unum caput in colle, alterum in terra, quam deti-
nuit Domioicus qd. Pagani, latus unum in terra et t1:nimento 
Bonithi, alterum in terra, quam detinuit Henrigus qd. Guit-
tonis. Tibi vendimus et tradimus, et te procuratorem et do-
minum in rem tuam facimus et coustituimus. P rofitemur a te 
recepisse pretium sol. xxxvI den. Luc. monete, quorum me-
dietatem dare debemus nos tutores pro nutritura Ugolini pu-
pilli predicti. Repromitto ego Cecius pro una medietate et 
nos tutores, durante tutela, et Iacobus pro alia medietate una 
cum nostris et eorum heredibus tibi tuisque heredibus, ut, si 
nos in aliquod intentionaverimus et non defenderimus, spon-
demus componere vendictionem in duplum et penam dupli 
et consulum et treguanorum presentiuro et futurorum Luc. 
ve! alterius Luc. potestatis. Et pro his observandis et etiam 
pro omni evictione et dampno, rationabiliter vel usualiter 
contingente, emendando, et pro vino annuatim recidendo, ego 
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Cecius p ro medietate et ego Iacobus pro me et suprascriptis 
meis fratribus et nos tutores, durante t utela, pro alia medie-
tate oblig-nmus nos et nostros heredes et omnia nostra bona 
iure pignoris et ypothece tibi Scotto tuisque heredibus, sub 
predictis penis. Act. Luce. S. m. Cecii et Iacobi et tu-
torum. Insuper Iacobus convenit, et per stipulationem pro · 
misit Scotto, quod, postquam sui gg. habuerint completam 
e tatem xvur annorum, faciet ipsos facere Scotto vel eius 
heredibus cartulam vendictionis vel aliam, quam sapiens eius 
laudaverit, ad dictum sui sapien tis et, ex quo cartula factn 
fuerit, ab inde in an tea ipse Iacobus ab omni obligatione, 
propterea facta, sit absolutus ; et si infra hunc terminum 
Scottus ve! eius heredes exi nde ab ipsis minoribus l itern vel 
molestiam aut dampnum aliquod habuerit, quod a lite et mo-
lestia eum liberabit, et dampnum emendabit, obligando se et 
suos heredes et sua bona, sub suprascriptis penis. S. m. Ge-
rarduccii qd. Overardi et Upethini qd. Ughiccionis q. tt. in-
terfuerunt. Burcius r egis iudex e t not.